/2025, (evveenee ) hatarozat 5. melléklete

6. melléklet a 175/2023. (XI. 30.) Képviselo-testiileti hatarozathoz

BIOLOGIAI AKTIVITASERTEK SZAMITAS EREDMENYE

A szerkezeti terv el6z0 modositasa soran feljegyzésre keriil 0sszesen 341,60 pont ndvekmény.
Az aktualis modositas soran bekovetkezett valtozasokat sarga szin jelzi.

Teruletfelhasznalas

Terulet
(ha)

Erték-
mutato

Biologiai
aktivitas-
érték

Tertlet
(ha)

Erték-
mutato

Biologiai
aktivitas-
érték

Kisvarosias

Lk lakoteriilet

23,39

1,2

28,07

22,02

1,2

26,42

Kertvarosias

Lke lakotertilet

158,06

2,7

426,76

158,06

2,7

426,76

Telepiiléskozpont

vt vegyes teriilet

26,22

0,5

13,11

27,59

0,5

13,79

Kereskedelmi,
szolgaltato
gazdasagi teriilet

Gksz

43,99

0,4

17,60

43,99

0,4

17,60

Egyéb ipari

Gip gazdasagi teriilet

132,61

0,4

53,04

132,61

0,4

53,04

Kiilonleges
beépitésre szant
tertilet, sportpalya

Ksp

4,34

3,0

13,02

4,34

3,0

13,02

Kiilonleges
beépitésre szant
terilet,
strandkomplexum

¢és gyogykemping

Kstk

12,66

1,875

23,74

12,66

1,875

23,74

Kiilonleges
beépitésre szant
teriilet, kastély
(rendezvényhdz)

1,73

1,5

2,60

1,73

1,5

2,60

Kiilonleges
beépitésre szant
teriilet,
rekredcios célu

Krek

4,90

1,5

7,35

4,90

1,5

7,35

Kiilonleges
beépitésre szant
teriilet, vizm{

Kv

0,49

1,5

0,74

0,49

1,5

0,74




Kmii

Kiilonleges
beépitésre szant
terilet,
mezOgazdasagi
lizemi teriilet

14,25

1,5

21,38

14,25

1,5

21,38

Kszv

Kiilonleges
beépitésre szant
terilet,
szennyviztisztitd
telep

1,23

1,5

1,85

1,23

1,5

1,85

Kszl

Kiilonleges
beépitésre szant
terilet,
szennyvizleeresztd

0,03

1,5

0,05

0,03

1,5

0,05

Kt

Kiilonleges
beépitésre szant
teriilet, temetd

Kga

Kiilonleges
beépitésre szant
teriilet, gardzstelek

3,82

3,82

Uh

Hétvégihazas
tidiil6teriilet

22,27

66,81

22,27

66,81

Ko6u

Kozati kozlekedési
tertilet (orsz.fout)

7,80

0,5

3,90

7,80

0,5

3,90

Ko6u

Kozuati kozlekedési
tertilet

46,66

0,6

28,00

48,48

0,6

29,09

KoK

Kotottpalyas
kozlekedési teriilet

8,62

0,6

5,17

8,62

0,6

5,17

Z/7kp

Zoldtertilet
(kozpark)

15,48

92,88

15,48

92,88

Eg

Gazdasagi
erdoteriilet

70,59

635,31

70,59

635,31

Ev

Védelmi erdotertilet

60,47

544,23

56,76

510,84

Altalanos
mezdgazdasagi
teriilet

1557,98

3,7

5764,53

1557,98

3,7

5764,53

Mk

Kertes
mezOgazdasagi
tertilet

Vizgazdalkodasi
teriilet

Vfo

Tisza-folyo

48,33

338,31

48,33

338,31

Vces

Vizgazdalkodasi
teriilet csatorna

12,53

87,71

12,53

87,71

Vto

Vizgazdalkodasi
toltés teriilet

7,03

49,21

7,03

49,21

Vvk

Vizmukutak

0,39

2,73

0,31

2,17

Vi

Vizgazdalkodasi
luzemi terilet

0,43

3,01

0,43

3,01




Vtur

Vizgazdalkodasi
turisztikai céla
tertilet

0,30

2,10

0,30

2,10

KbT

Kiilonleges
beépitésre nem
szant teriilet,
temetd

2,76

4,875

13,455

2,76

4,875

13,455

KbEn

Kiilonleges
beépitésre nem
szant teriilet,
megujulod
energiaforrasok
hasznositasanak
céljara szolgalo

6,46

3,2

20,67

6,46

3,2

20,67

KbSza

Kiilonleges
beépitésre nem
szant teriilet,
szabadidds

12,18

3,2

38,98

12,18

3,2

38,98

OSSZESEN

| 2308 |

| 8305,63 |

| 8272,49

A valtozas mértéke: -33,14 pont.

Feljegyzésre kertil 0sszesen 308,46 pont ndvekmény.




